

Phelix A/S
Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 06 18 19

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Carsten Lykke
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Phelix A/S Europaplads 2, 7. 8000 Aarhus C |
| | Telefon: 40213837 E-mail: cl@phelix.dk |
| | CVR-nr.: 40 06 18 19 Stiftet: 26. november 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Bestyrelse | Carsten Lykke Jesper Larsen Hasse Kjærsgaard Larsen |
| Direktion | Carsten Lykke, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | Phelix Holding ApS |
| Dattervirksomhed | Ejendomsselskabet Strandhaven A/S, Aarhus |
| Associeret virksomhed | Ejendomsselskabet Gudenå 2 A/S, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Phelix A/S er en investeringsvirksomhed med speciale i udbud, salg og efterfølgende administration af investeringsprojekter. Kontoret er solidt plantet i Aarhus, hvorfra Phelix A/S og selskabets kompetente hold af rådgivere fokuserer på at udvælge stærke projekter til selskabets investorer.

Phelix A/S udbyder projekter både som private placement og som projekter udbudt til en bredere kreds af semiprofessionelle investorer. Vores mantra er at tillid, troværdighed og professionalisme er i øjenhøjde.

Ejerkredsen bag selskabet har en betydelig finansiell styrke, der gør det muligt at arbejde med både mindre og større projekter.

I 2020 har Phelix A/S afsluttet to projekter startet i 2019 samt udbudt to nye projekter, som først afsluttes i 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 1.788 t.kr. mod et overskud sidste år på 175 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.128 t.kr. mod 1.976 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.152 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.463 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 48,0 % af de samlede aktiver på 5.128 t.kr., hvilket er en stigning på 13,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Forventninger til det kommende år

Phelix A/S forventer i det kommende regnskabsår at udbyde 1-3 investeringsprojekter og en stigning i årets resultat.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 26/11 2018 - 31/12 2019 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 322.017 | -305.110 |
| 1 Personaleomkostninger | -636.905 | -729.669 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.611 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -319.499 | -1.034.779 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.185.150 | 1.243.080 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 13.684 | 249 |
| 2 Finansielle omkostninger | -91.338 | -33.390 |
| Resultat før skat | 1.787.997 | 175.160 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.787.997 | 175.160 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.787.997 | 175.160 |
| Disponeret i alt | 1.787.997 | 175.160 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 34.909 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>34.909</u> | <u>0</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 400.000 | 0 |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | 200.000 | 0 |
| 6 Andre kapitalandele | 465.188 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.065.188</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.100.097</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.912.375 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 297.944 | 209.260 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 800 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 329.089 | 699.187 |
| Periodeafgrænsningsposter | 121.807 | 83.929 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.662.015</u> | <u>992.376</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.365.891</u> | <u>983.268</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.027.906</u> | <u>1.975.644</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.128.003</u> | <u>1.975.644</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 1.963.157 | 175.160 |
| Egenkapital i alt | <u>2.463.157</u> | <u>675.160</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 643.196 | 221.849 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 982.606 | 902.888 |
| Anden gæld | 364.044 | 175.747 |
| Periodeafgrænsningsposter | 675.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.664.846</u> | <u>1.300.484</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.664.846</u> | <u>1.300.484</u> |
| Passiver i alt | <u>5.128.003</u> | <u>1.975.644</u> |

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 26. november 2018 | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Årets overførte resultat | 0 | 175.160 | 175.160 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 175.160 | 675.160 |
| Årets overførte resultat | 0 | 1.787.997 | 1.787.997 |
| | 500.000 | 1.963.157 | 2.463.157 |

Noter

| | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 26/11 2018 - 31/12 2019 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 621.214 | 652.607 |
| Pensioner | 7.642 | 73.684 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.049 | 3.378 |
| | 636.905 | 729.669 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 48.983 | 32.003 |
| Andre finansielle omkostninger | 42.355 | 1.387 |
| | 91.338 | 33.390 |
| | | |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | 39.520 | 0 |
| Kostpris 31. december | 39.520 | 0 |
| | | |
| Årets afskrivninger | -4.611 | 0 |
| Afskrivninger 31. december | -4.611 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 34.909 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-----------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 15.601.179 | 4.000.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-15.201.179</u> | <u>-4.000.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>400.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>400.000</u> | <u>0</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Phelix A/S |
|--|-----------|-----------------------|-----------------------|--|
| Ejendomsselskabet Strandhaven A/S, Aarhus | 100 % | <u>372.888</u> | <u>-27.112</u> | <u>400.000</u> |
| | | <u>372.888</u> | <u>-27.112</u> | <u>400.000</u> |

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-----------------------|-------------------|
| 5. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>200.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>200.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>200.000</u> | <u>0</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Phelix A/S |
|---|-----------|-----------------------|-----------------------|--|
| Ejendomsselskabet Gudenå 2 A/S, Aarhus | 50 % | <u>364.683</u> | <u>-35.317</u> | <u>200.000</u> |
| | | <u>364.683</u> | <u>-35.317</u> | <u>200.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|---------------------------|---------------------|
| 6. Andre kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 0 | 0 |
| Overført fra tilknyttede virksomheder | <u>465.188</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>465.188</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>465.188</u> | <u>0</u> |

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 89 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige horisont for anvendelsen heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phelix Holding ApS, CVR-nr. 40 03 31 65 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
